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SHËNIM:

1. Numri i degëve të kolektorëve dhe pozicionimi i tyre do të merret sipas planimetrisë së rrjetit të K.U.Z.
2. Lartësia e pusetës do të merret sipas profilit gjatësor të K.U.Z.
3. Për realizimin e pusetës do të përdoret beton M-250.
4. Poshtë pusetës do të vendoset shtresë 10cm beton i varfër dhe nën të 10cm shtresë çakëll ose zhavor.
5. Kapaku i gizës do të ketë diametër Ø60cm dhe do t'i rezistojë një ngarkese jo më të vogël se 15ton.
6. Detajet janë vizatuar në cm.
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MENYRA E VENDOSJES  SE TABELAVE RRUGORE
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Shtrese humus        30 cm
Toke natyrale

DETAJ- LIDHJA E SHTRESES ME PLLAK GURI
ME  VENDIN KU DO MBILLET PEMA DHE
DETAJ PEMES
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